
AUSTRÁLIE

NOVÝ 
ZÉLAND

ASIE
AMERIKA

ANTARKTIDA

EVROPA

AFRIKA



12 1000+ 245 5000+
let 

zkušeností 
realizovaných 
cest na míru

zájezdů
v nabídce

spokojených 
klientů

SEVERNÍ 
AMERIKA 

JIŽNÍ AMERIKA 
& ANTARKTIDA

AFRIKA

EVROPA

ASIE

AUSTRÁLIE 
& NOVÝ ZÉLAND



VIVA Travel je rodinná cestovní kancelář, která se zaměřuje 
na exotické zájezdy a dovolené na míru. Po mnoha letech 
strávených v Austrálii jsem založil CK a vypracovali jsme se na 
největší specialisty v ČR na Austrálii a Nový Zéland. Postupně 
jsme cestovali dále a přidali jsme specializaci na Latinskou 
Ameriku, Asii a Antarktidu. 

Vždy jsme si zakládali na osobních zkušenostech s nabízenými 
lokalitami, které se snažíme přenést do programů našich klientů. 
Specializujeme se na dovolené na míru, nově i do vybraných 
evropských a afrických zemí. 

Našim klientům se snažíme zprostředkovat autentické zážitky 
s určitou dávkou komfortu, a to v malých skupinkách s průvod- 
cem anebo individuálně. Nenabízíme celý svět, nabízíme jen 
vybrané země. Ale zato specializovaně a kvalitně. U každé 
dovolené si můžete říci Vaše představy a vše upravíme na míru. 
Opřít se můžete o podrobné materiály ke každé cestě, kvalitní 
průvodce, kompletní asistenci nebo moderní aplikace.

Zakládáme si na upřímnosti, péči a slušnosti.

 

S námi se vždy domluvíte, za to ručím.

 

Ing. Karel Topič
VIVA travel

www.vivatravel.cz     |      info@vivatravel.cz      |     +420  571 570 065



Austrálie je nejmenším světadílem, je však ideálním místem 
pro dovolenou snů. Nabízí mix úchvatných míst, jako jsou 
pláže, pralesy, pouště. Ne nadarmo se říká „There is nothing 
like Australia!“

Top lokality: Sydney a její Opera
  Melbourne a Great Ocean Road
  Uluru a rudý střed
  Cairns a Velký bariérový útes
  Příroda západní Austrálie
  Severní terirorium
  NP Daintree

Počasí a kdy cestovat:
I když jsou roční období opačná oproti Evropě, do Austrálie se dá 
cestovat celoročně. Lze ji rozdělit na severní a jižní část, kdy severní 
část je tropická s obdobím dešťů od prosince do března. Jižní část 
je mírně chladnější a v letním období suchá. 
Jako ideální termín pro návštěvu několika oblastí doporučujeme 
období okolo listopadu a března. 

Naše nabídka:
Jako specialisté na Austrálii máme opravdu bohatou nabídku - 
individuální programy na míru nebo zájezdy s českým průvodcem. 
Nabídneme Vám autentické zážitky, přírodní skvosty, zkušené 
průvodce i VIP zájezdy. Dlouhé vzdálenosti překonáváme letecky.
Zájezdy s českým průvodcem se jezdí v malých skupinkách 6 až 10 
osob. Nabízíme několik variant, z nichž nejpopulárnější je zájezd Perly 
Austrálie, který Vás vezme na ta nejvyhlášenější místa. Nabízíme 
také 23denní zájezd kombinující Austrálii a Nový Zéland. 
U individuálních programů na míru jsme schopni připravit doslova 
jakoukoliv cestu. Můžete si vybrat sami, zda budete či nebudete řídit 
auto, relaxovat u moře, trekovat v přírodě, nebo se plavit na lodi. 
Na další stránce naleznete malou ukázku oblíbených zájezdů, pro 
úplnou nabídku navštivte naše webové stránky. Zdarma nabízíme 
víza do Austrálie, zapůjčení GPS a nonstop asistenční linku na místě.

AUSTRÁLIE



PERLY AUSTRÁLIE S ČESKÝM PRŮVODCEM

Speciálně připravený zájezd, který Vám poskytne 
maximální zážitek s dostatkem času na to nejlepší  
z každé oblasti. Cesta začíná v Sydney, kde Vás pohltí 
jedinečná atmosféra australské metropole. Oblast Uluru 
nabídne rudé pouště, mystický monolit Ayers Rock  
a neopakovatelné západy slunce. Nevynechejte ani 
takové destinace jako městečko Cairns, které je vstupní 
branou k dechberoucímu Velkému bariérovému útesu 
a k tropickým pralesům. Zájezdem Vás provede zkušený 
český průvodce.

Proč vybrat tento zájezd:
*malá skupinka 6–10 osob *návštěva nejznámějších 
lokalit Austrálie a UNESCO památek *pěkné 3–3,5* hotely 
v centru města *zkušený průvodce a mnoho krásných 
výletů a aktivit v ceně

Lokality:
Sydney – Opera a Blue Mountains, Cairns – Velký 
bariérový útes a pralesy, Uluru – největší monolit a Kings 
Canyon – kaňon králů, Gold Coast – plážová oblast

Ostatní informace:
Zájezd se koná v malé skupince s českým průvodcem  
v období 14.3.–30.3. a 1.11.–17.11., délka zájezdu: 17 
dnů, letenky v ceně. Nabízíme i variantu kombinující 
Austrálii a Nový Zéland.

DOBRODRUŽSTVÍ POUŠTÍ A PRALESEM VŠECHNY CHUTĚ AUSTRÁLIE

Pravé australské dobrodružství pro ty, kteří chtějí projet 
kus Austrálie a nevadí jim přespat párkrát ve stanu  
a řídit na dlouhých vzdálenostech. Odměnou Vám 
bude unikátní a rozmanitá dovolená plná neobvyklých 
zážitků. Přes vyhlášený NP Kakadu se vydáte na cestu do 
rudých pouští, přes unikátní místo Devils Marbels, až ke 
Kings Canyonu a posvátnému Uluru. Odtud již poletíte do 
tropického Cairns, navštívíte deštné pralesy, vodopády 
a Velký bariérový útes, to vše již z pohodlí hotelu.

Proč vybrat tento zájezd:
*přírodní zájezd s unikátními místy *UNESCO parky 
*australská divočina - kempování v outbacku 
*kombinace pouští, kaňonů, deštných pralesů, 
vodopádů a bariérového útesu *největší monolit světa 
Uluru

Lokality:
Darwin – Kakadu NP – Alice Springs – Kings Canyon – 
Uluru – Cairns – Daintree NP – Velký bariérový útes

Ostatní informace:
Zájezd je individuální a optimální pro období květen 
až říjen, délka zájezdu 17 dní, všechny letenky v ceně, 
kombinace kempování a hotelů. Zájezd může být 
upraven na míru. 

Nový zájezd nabitý velkým množstvím aktivit, které 
nenajdete v žádném jiném zájezdu. Kombinace 
nejoblíbenějších destinací, jako je Sydney, rudý 
střed z Uluru až do Alice Springs a Cairns s Velkým 
bariérovým útesem. Zaměřeno na autentické zážitky, 
setkání s domorodci, hraní na didgeridoo, kulturní 
představení, házení boomerangu, procházky přírodou 
pouště, tropickým pralesem nebo po pobřeží. Zájezd 
je okořeněn gurmánskými zážitky na neobyčejných 
místech, koupáním na plážích a vybranými hotely.

Proč vybrat tento zájezd:
*unikátní zájezd a autentické aktivity *setkání s domorodci 
Aboriginci *luxusní gurmánské zážitky *tropický ostrov 
Fitzroy i největší monolit světa Uluru

Lokality:
Sydney – Uluru a Olgas – Kings Canyon – Alice Springs – 
Cairns a Velký bariérový útes

Ostatní informace:
Individuální a celoroční zájezd, délka zájezdu: 16 dní, 
všechny letenky v ceně. Český průvodce v Sydney, 
zájezd může být upraven na míru.

cena od 104 990 Kč cena od 80 990 Kč cena od 107 990 Kč



Úchvatná krajina Pána prstenů, nedotčená příroda, maorská 
kultura a dva rozdílné ostrovy. Milujete pohyb v přírodě, 
svobodu a dramatickou krajinu? Pak je Zéland přesně pro vás! 

Top lokality: Tongariro a jeho sopky
  Queenstown jako nejhezčí město
  Milford Sound, divoké fjordy
  NP Mount Cook, nejvyšší hory Zélandu

Počasí a kdy cestovat:
Díky poloze na jižní polokouli probíhá na Zélandu léto během naší 
zimy. Oproti Austrálii je nutno rozlišit letní a zimní sezónu, která je 
výrazně chladnější než v Austrálii. 
Doporučujeme cestovat v letní sezóně, v období od října do dubna. 

Naše nabídka:
Nový Zéland patří mezi nejvyhledávanější z naší nabídky, a tak  
i zde najdete zájezdy s českým průvodcem a individuální programy. 
Koncept je podobný jako v Austrálii, 3* standard a komfortní 
doprava. Rozdíl je ten, že se méně létá a více jezdíme po zemi, 
jelikož Zéland je menší zemí. 
Zájezdy s českým průvodcem jezdíme ve skupinkách 8 až 15 osob. 
Nabízíme několik variant, z nichž nejpopulárnější je zájezd To nejlepší 
ze Zélandu, ve kterém projedete Zéland od shora až dolů. Vyzdvih-
nout můžeme komfortní autobus s profesionálním řidičem a kvalitní 
průvodce. Nebo je zde varianta kombinující Austrálii i Zéland.
Ještě více klientů se na Zéland vydává na naše individuální „self-
drive“ programy, které jsou oblíbené pro svoji svobodu. Zastavíte 
si kdy chcete, podíváte se kam chcete a aby to bylo jednodušší, 
dostanete od nás manuál cesty s podrobným popisem cesty  
a těch nejlepších míst. V individuálním podání se nabízí i cestování 
karavanem anebo komfortní zájezd s anglickým průvodcem.  
Novinkou jsou zájezdy/dovolené se zaměřením na autenticitu, 
místní kulturu a zvyky a také zájezdy aktivní s množstvím 
nádherných treků (více na našem webu). 

ZÉLAND



TO NEJLEPŠÍ Z NOVÉHO ZÉLANDU S ČP ZA KRÁSAMI NOVÉHO ZÉLANDU NOVÝ ZÉLAND KOMFORTNĚ

cena  od 104 990 Kč cena od 69 990 Kč cena od 69 990 Kč

To nejlepší z Nového Zélandu je zájezd s českým 
průvodcem, který Vás provede těmi nejhezčími místy 
Nového Zélandu. Na Severním ostrově uvidíte nejen 
úchvatné sopky, gejzíry a jeskyně. Také se vykoupete 
v termálních pramenech a seznámíte se s maorskou 
kulturou. Jižní ostrov zase nabídne úžasná jezera 
obklopená vysokými horami, krásné ledovce, pláže  
a fjordy s lachtany.

Proč vybrat tento zájezd:
*zkušený a pohodový český průvodce *nejlepší poměr 
cena/kvalita *ubytování ve 3–3,5* hotelech a motelech 
*profesionální doprava *mnoho krásných výletů a aktivit 
v ceně

Lokality:
Auckland – největší město NZ, Rotorua, Taupo – 
geotermální parky, Abel Tasman – národní park, Franz 
Josef – ledovce, Milford Sound – fjordy, Mt. Cook – 
nejvyšší hory NZ

Ostatní informace:
Zájezd je s českým průvodcem a koná se v období 1.3. 
– 19.3. a 16.11. – 4.12., délka zájezdu: 19 dnů, letenky  
v ceně.

Pečlivě sestavený zájezd, během kterého navštívíte 
ta nejzajímavější místa obou ostrovů. Cestujte po 
Novém Zélandu autem, které Vám zařídíme společně 
s ubytováním a vším ostatním, co budete na Vaší cestě 
potřebovat. K tomu připravíme kompletní a podrobný 
plán cesty s vyznačením nejkrásnějších míst této země, 
která je ideálním místem pro individuální cestování. 
Vydejte se za dechberoucí krajinou na konec světa!

Proč vybrat tento zájezd:
*zájezd může být upraven na míru *cestování po 
Jižním i Severním ostrově autem *podrobný manuál 
cesty *unikátní příroda Nového Zélandu *nejlepší místa 
Zélandu v jednom zájezdu

Lokality:
Auckland – největší město NZ, Rotorua – geotermální 
park, Abel Tasman – národní park, Franz Josef – ledovce, 
Milford Sound – fjordy, Mt. Cook – nejvyšší hory NZ

Ostatní informace:
Zájezd je individuální a koná se v období od září do 
května, délka zájezdu: 20 dnů, letenky v ceně. Nabízíme 
také trekování po NZ a relax na Fiji (více na webu).

Tento zájezd je sestaven pro Vaše maximální pohodlí. 
Během cesty nebudete muset řídit auto, veškerá doprava 
bude zprostředkována komfortním minibusem nebo 
letecky. Na Severním ostrově uvidíte nejen úchvatné 
sopky, gejzíry a jeskyně. Také se vykoupete v termálních 
pramenech a seznámíte se s maorskou kulturou. Jižní 
ostrov nabídne úžasná jezera obklopená vysokými 
horami, krásné ledovce, pláže a fjordy s lachtany. 
Zájezdem Vás budou provázet angličtí průvodci.

Proč vybrat tento zájezd:
*mnoho výletů a aktivit v ceně *krásy Severního i Jižního 
ostrova *je o Vás postaráno anglickým průvodcem 
*komfortní přesuny minibusem a letecky 

Lokality:
Auckland – největší město NZ, Rotorua, Wai-O-Tapu 
– geotermální park, Maori Village – maorská vesnice, 
Queenstown – nejhezčí město NZ, Milford Sound – fjordy, 
Mt. Aspiring – národní park

Ostatní informace:
Zájezd je s anglicky mluvícím průvodcem a koná se 
celoročně, délka zájezdu: 14 dnů, letenky v ceně. 
Nabízíme i 4-5* hotely nebo prodloužení na Fiji. 



Chcete neobyčejnou dovolenou? Zvolte jednu  
z pestrobarevných zemí Latinské Ameriky. Fantastická 
kultura, poutavá historie, neobyčejná fauna i flóra, to vše 
slibuje neopakovatelné zážitky.

Top lokality: Machu Picchu, ztracené město Inků
  Patagonie a její divoká příroda
  Galapágy, neuvěřitelný zvířecí svět
  Amazonie, divoký prales
  Rio de Janeiro, pláž Copacabana a socha Krista

Počasí a kdy cestovat:
Roční období v Jižní Americe jsou obráceně k tomu, co známe  
v Evropě. Vezměte na vědomí i rozdíly na kontinentu samotném. 
Severní část Jižní AMeriku je celoročně teplá a tropická, avšak 
některá období jsou deštivá. Jižní část je vhodná k cestování 
především od října do dubna, kdy panuje sucho a letní teploty.

Naše nabídka:
Latinská Amerika toho tolik nabízí a my pro Vás máme zájezdy téměř 
do všech zemí. Opět na základě osobních zkušeností. Na tomto 
kontinentu se specializujeme na cesty na míru, na kterých jsou Vám 
k dispozici lokální anglicky mluvící průvodci. Do vybraných zemí 
nabízíme i skupinový zájezd s českým průvodcem.
Vytvořili jsme pro Vás zájezdy zaměřené na autentické zážitky, 
přírodu či trekování, gurmánské zážitky, zkušené české průvodce 
nebo zájezdy exkluzivní/VIP.
Pro většinu zemí však naší nabídce dominují cesty na míru, které 
jsou individuálnější a přitom stále bezpečné, jelikož je pro Vás vše 
zajištěno a na všech výletech se o Vás stará lokální anglicky mluvící 
průvodce. V Latinské Americe jen výjimečně sestavujeme dovolené 
s pronajatým autem. Většina cest je koncipována tak, že Vás vozí 
místní průvodci (AJ) anebo využíváme místní dopravu (letadlo, vlak, 
bus). Vždy vybíráme čisté a bezpečně situované hotely, standardem 
jsou snídaně v ceně. Máte se vždy na koho obrátit.

AMERIKA



PERLY PERU S ČP NAPŘÍČ JIŽNÍ AMERIKOU

cena od 79 990 Kč cena od 113 990 Kč

Zájezd do Peru s českým průvodcem je sestavený tak, 
aby vám ukázal ta nejvyhlášenější místa. Malé skupinky, 
zkušený průvodce a několik termínů ročně. Ubytování 
v pěkných 3* hotelech. Na tento zájezd máme jen ty 
nejlepší reference našich klientů. Navštívíte nejhlubší 
kaňony světa, uvidíte úžasné historické památky 
civilizace Inků a novodobý div světa Machu Picchu. 
Dále zavítáte do zvířecího ráje – ostrovy Ballestas a na 
plovoucí ostrovy jezera Titicaca s možností povečeřet  
a přespat v místní komunitě původních obyvatel! 

Proč vybrat tento zájezd:
*div světa Machu Picchu *malá skupinka 8-12 osob 
*nejhlubší kaňon světa Colca *jezero Titicaca a setkání 
s původními obyvateli *jedinečná kultura Peru, příroda 
i historie Inků

Lokality:
Lima, Paracas-Ballestas, Nazca, Arequipa, Colca 
Canyon, jezero Titicaca, Cusco, Sacred Valley, Machu 
Picchu

Ostatní informace:
Zájezd s českým průvodcem nabízený v 4 termínech 
(od května do prosince), délka zájezdu: 15 dní, letenky 
i atraktivní výlety v ceně. Na Peru nabízíme množství 
individuálních i skupinových zájezdů.

Speciální okruh který kombinuje krásy oblíbených míst 
Peru a Bolívie a je završen v Chile. V Peru se vydáte po 
stopách civilizace Inků a navštívíte historické a přírodní 
skvosty této země a samozřejmě nevynecháte div světa 
Machu Picchu. Odtud se vydáte přes bájné jezero 
Titicaca do Bolívie, kde Vás uchvátí tradiční způsob 
života místních obyvatel, který těžko najdete jinde v 
Jižní Americe. Navštívíte nejvýše položené hlavní město 
světa La Paz, vydáte se možná do nejúžasnější části celé 
jižní Ameriky – na solné pláně a poušť Atacama. Přes 
dechberoucí pouště a jezera se dostanete až do Chile.

Proč vybrat tento zájezd:
*tři země v jednom *úchvatné přírodní scénérie, latinská 
kultura i památky Inků *Machu Picchu *úžasná poušť 
Atacama a solné pláně *životní cesta

Lokality:
Peru – Lima, Cusco, Posvátné údolí, Machu Picchu, 
Bolívie – jezero Titicaca, La Paz, Tiwanaku, Uyuni, Chile – 
San Pedro, poušť Atacama, Santiago de Chile

Ostatní informace:
Zájezd je s anglicky mluvícími průvodci, koná se 
celoročně, délka zájezdu: 19 dní, letenky i výlety v ceně. 
Zájezd můžeme upravit na míru.

TO NEJLEPŠÍ Z EKVÁDORU A GALAPÁG

cena od 93 990 Kč

Během zájezdu Dobrodružství v Ekvádoru budete 
moci objevovat úchvatnou krajinu a bohatou kulturu 
Ekvádoru, zažijete atmosféru džungle v Amazonii a v 
neposlední řadě obdivovat ostrovy Galapágy. Základna 
v Amazonii leží téměř na rovníku a nabízí tropický deštný 
prales a divokou přírodu. Jedním z hlavních bodů bude 
pobyt na Galapágách, kde najdete faunu a flóru, která 
se nepodobá žádné jiné na světě. Okouzlí Vás přístup 
a chování obřích želv, lachtanů a dalších zvířat, která 
vůbec nemají strach z lidí, a tak je můžete pozorovat  
z několika centimetrů.

Proč vybrat tento zájezd:
*divoká džungle v Amazonii *pobyt na Galapágách – 
perla Jižní Ameriky *zahrnuje návštěvu památek UNESCO 
*výborný poměr cena/kvalita *česká asistenční linka v 
Ekvádoru

Lokality:
Quito – hlavní město Ekvádoru, Otavalo – městečko 
s tradičními trhy, Quilotoa – laguna, Amazonie – 
Cuyabeno – přírodní rezervace, Galapágy – ostrov  
s jedinečnou faunou a florou

Ostatní informace:
Zájezd je s anglicky mluvícím průvodcem a koná se 
celoročně, délka zájezdu: 12 dnů, letenky v ceně. 
Ekvádor a Galapágy nabízíme také s českým průvodcem 
(listopad).



ZA KRÁSAMI ARGENTINY

cena od 64 990 Kč

Deštné pralesy, jezera, hory, ledovce i vodopády, to 
vše najdete v Argentině. Výjimečná gastronomie, víno  
a rytmus tanga okouzlí bezesporu i Vás. Tato země 
udivuje nejenom množstvím přírodních krás, ale i svými 
městy, které pulzují energií 24 hodin denně. Pojeďte 
s námi poznat tuto nádhernou zemi divoké přírody  
a vášnivých obyvatel, která zaujme nejenom milovníky 
historie, ale i krásné přírody.

Proč vybrat tento zájezd:
*zájezd může být upraven na míru dle Vašich představ 
*komfortní přesuny lokálními lety *nejlepší lokality 
Argentiny

Lokality:
Buenos Aires – argentinská metropole a tango,  
El Calafate – přírodní krásy Patagonie, Perito Moreno 
– nejhezčí ledovec, vodopády Iguacu – argentinská  
i brazilská strana

Ostatní informace:
Zájezd je s anglicky mluvícím průvodcem a koná se 
celoročně, délka zájezdu: 13 dnů, letenky v ceně. Zájezd 
může být upraven na míru. 

TO NEJLEPŠÍ Z CHILE

cena od 74 990 Kč

Dovolená v Chile je skutečným svátkem pro milovníky 
přírodních krás! Je to země neuvěřitelných kontrastů. Na 
jejím území najdete vysoké hory, aktivní sopky, členité 
pobřeží Pacifiku s fjordy a krásnými plážemi. Navštívíte 
nejsušší poušť světa Atacama, která však skýtá takové 
skvosty jako jezero Laguna Chaxa, kde se po solném 
jezeře brouzdají hejna plameňáků. Nesmí chybět 
návštěva Patagonie a vyhlášeného NP Torres del Paine, 
včetně atraktivního výletu do Argentiny na jedinečný 
ledovec Perito Moreno. 

Proč vybrat tento zájezd:
*atraktivní cena *zájezd může být upraven na míru 
dle Vašich představ *komfortní přesuny lokálními lety 
*nejlepší lokality Chile

Lokality:
Santiago de Chile – hlavní město, Atacama – nejsušší 
poušť na zemi, El Tatio – gejzíry, Torres del Paine – nejhezčí 
národní park Chile, Perito Moreno – ledovec (Argentina)

Ostatní informace:
Zájezd je s anglicky mluvícím průvodcem a koná se 
celoročně, délka zájezdu: 12 dnů, letenky v ceně. Zájezd 
může být upraven na míru.

ZA KRÁSAMI BRAZÍLIE

cena od 54 990 Kč

Celou atmosféru navíc dotváří místní obyvatelé, kteří 
si dokážou užívat života plnými doušky. Navštívíte 
světoznámé destinace jako Rio de Janeiro, které se 
pyšní monumentální sochou Krista a vyhlášenou pláží 
Copacabana, to vše v rytmu samby. Přírodním unikátem 
je oblast vodopádů na řece Iguacu. V Salvadoru zase 
zakusíte proslulý životní styl Brazilců včetně ukázky 
tradičního bojového tance capoeira. To vše a více je 
zahrnuto v tomto unikátním zájezdu.

Proč vybrat tento zájezd:
*atraktivní cena *komfortní přesuny lokálními lety 
*nejhezčí destinace Brazílie *výlety a aktivity v ceně

Lokality:
Rio de Jainero – brazilská metropole, Corcovado – socha 
Krista, Copacabana – proslulá pláž v Riu, vodopády 
Iguacu – brazilská a argentinská strana, Salvador – 
koloniální město s bohatou historií

Ostatní informace:
Zájezd je s anglicky mluvícím průvodcem a koná se 
celoročně, délka zájezdu: 12 dnů, letenky v ceně. 
Nabízíme i zájezd s českým průvodcem.



Střední Amerika je svým charakterem stále latinská Amerika, s nádechem tradic, kultury a exotiky. Její 
země vyčnívají přírodními krásami a vyhlášenými plážemi. Prim v nabídce hrají zájezdy do Kostariky, 
Panamy, Mexika, Guatemaly nebo na Kubu či Dominikány s českým průvodcem nebo anglickým 
průvodcem na míru.

TO NEJLEPŠÍ Z KOSTARIKY

Kostarika je země přírodních krás. Nalez-nete zde pláže 
s bílým pískem na pacifické straně, i aktivní vulkány, 
vodopády a džungli na karibské straně. Kostarika si 
Vás získá svými přátelskými obyvateli, tradiční kuchyní, 
lahodnou kávou a jedi-nečnou přírodou. V tomto 
zájezdu je zahrnuto mnoho aktivit, např. canopy.

Proč vybrat tento zájezd:
*top destinace Střední Ameriky *skvělý poměr poznávání 
a relaxu na krásných plážích *zájezd pro milovníky 
přírody *neuvěřitelná rozmanitost zvířat *sopky, pralesy, 
pláže a záplava zelené

Lokality:
Kostarika – San José, vulkán Poas, vodopády La Paz, 
NP Tortuguero, vulkán Arenal, NP Monteverde, Viento 
Fresco, NP Manuel Antonio

Ostatní informace:
Individuální zájezd s místním anglickým průvodcem, 
délka zájezdu: 11 dní, zájezd i jeho délka mohou být 
upravny na míru, letenky v ceně. Zájezd nabízíme 
také ve vezi s českým průvodcem, v termínu prosinec  
a březen, od 64.990 Kč.

cena od 59 990  Kč

AMERIKA
TO NEJLEPŠÍ Z YUCATANU

cena od 44 990 Kč

Skvělá kombinace objevování tropického poloostrova 
a odpočinku na bílých plážích prosluněného Karibiku. 
Vydáte se za historickými skvosty Yucatanu, navštívíte 
pyramidu Chichén Itzá a chrámový komplex v Tulum. 
Mexickou atmosféru nasajete ve městě Mérida.  Zájezd 
lze také prodloužit o Guatemalu, Kostariku a Panamu.

Proč vybrat tento zájezd:
*návštěva mayských památek v oblasti poloostrova 
Yucatan *relaxace na bělostných plážích *zájezd může 
být upraven na míru dle Vašich představ

Lokality:
Yucatan – mexický poloostrov, Cancún – pláže, Chichén 
Itzá – mayské pyramidy, Mérida – koloniální městečko, 
Kabah, Uxmal – mayské památky, Tulum – mayské město 
na pobřeží oceánu, Coba – archeologická oblast

Ostatní informace:
Zájezd je s anglicky mluvícím průvodcem a koná se 
celoročně, délka zájezdu: 10 dnů, letenky v ceně. Velmi 
oblíbené jsou i zájezdy do Kostariky či Panamy.



KRÁSY ZÁPADNÍHO USA AUTEM

Navštívíte nejzajímavější místa a nejhezčí NP západního 
USA, od Los Angeles po San Francisco. Na své cestě 
autem nevynecháte zvučná místa, jako jsou San Diego, 
Grand Canyon nebo Las Vegas. Ale hlavně navštívíte a 
prozkoumáte řadu krásných národních parků – Grand 
Canyon, Zion, Death Valley, Yosemite a domov obřích 
sekvojí NP Sequoia. 

Proč vybrat tento zájezd:
*nejhezčí národní parky západního USA *pravý americký 
roadtrip *komfort motelů a hotelů *ikonická města i Las 
Vegas *zaměřeno na přírodu

Lokality:
Los Angeles, San Diego, Apache Trail, Grand Canyon, 
Monument Valley, NP Zion, Las Vegas, Death Valley, NP 
Sequoia, NP Yosemite, San Francisco

Ostatní informace:
Individuelní self drive zájezd, který může být upraven na 
míru. Délka zájezdu: 21 dní. Libovolný termín zájezdu na 
přání klienta. Na našem webu viva-amerika.cz najdete 
sposutu krásných okruhů self-drive po celé Severní 
Americe.

cena od 74 990  Kč

TO NEJLEPŠÍ Z HAVAJE

cena od 84 990 Kč

Exotický poznávací zájezd po 4 nejkrásnějších 
souostrovích Havaje – Oahu, Kauai, Maui a Big Island, 
mezi kterými se budete přepravovat letecky. Na 
každém ostrově Vás čekají výlety zajištěným autem na 
nejhezčí místa dané oblasti. Zažijte tak dovolenou dle 
svého gusta a poznáte to nejlepší z těchto krásných 
ostrovů. 

Proč vybrat tento zájezd:
*poznání 4 ostrovů Havaje *výlety autem na každém 
ostrově *komfortní ubytování *letecké přesuny mezi 
ostrovy *zaměřeno na přírodu a pláže

Lokality:
Havaj – Honolulu, Oahu, Kauai, Maui, Big Island

Ostatní informace:
Individuelní zájezd typu self drive, který může být upraven 
na míru. Délka zájezdu: 16 dní, libovolné termíny po celý 
rok, všechny letenky v ceně. Pokud toužíte po zájezdu  
s českým průvodcem, podívejte se na webu na zájezd 
To nejlepší z Kanady.

Severní Amerika je rozsáhlý kontinent, ke Vám nabízíme množství individuelních zájezdů a okruhů na 
míru po celém USA i na oblíbenou Havaj. Vše je doplněno o působivou Kanadu v kombinaci s Aljaškou. 
Zájezdy jsou zaměřeny hlavně na přírodu a národní parky, doplněno o města a kulturu.

AMERIKA



ANTARKTIDA
ANTARKTIDA LETECKY

Exkluzivní zájezd letecky přímo až na kontinent Antarktida. 
Jedná se o velmi komfortní kombinaci leteckého 
zájezdu a pobytu na lodi. Leťte s námi na nejodlehlejší 
místo na Zemi, které je ještě nedotčeno lidskou civilizací 
a je charakteristické svou úchvatnou faunou. Kontinent 
procestujete prostřednictvím luxusního, ale ekologického 
ledoborce. Díky každodennímu vyloďování budete mít 
příležitost si Antarktidu opravdu užít.

Proč vybrat tento zájezd:
*výlety a aktivity v ceně *komfortní přesuny lokálními 
lety, ušetříte čas a nepohodlí *plná penze v ceně 

Lokality:
Chile – Punta Arenas – odlet, Jižní Shetlandské ostrovy – 
fjordy a ledovce, Antarktida – bílý kontinent

Ostatní informace:
Zájezd je s anglicky mluvícím průvodcem a koná se od 
prosince do února, délka zájezdu: 8 dnů, lokální letenky 
v ceně. Zajistíme kompletní služby včetně všech letenek.

cena od 253 000 Kč

Polární oblast věčného ledu, poslední kontinent čisté přírodní krásy, úžasné zvířecí safari, pravá divočina  
a životní dobrodružství. Na Antarktidu se můžete vydat lodí anebo letecky, vše z Jižní Ameriky. 
Naplánujeme pro Vás kompletní zájezd na Antarktidu od 7 do 20 dnů a nabízíme i zájezd Antarktida  
s českým průvodcem. 

PLAVBA NA ANTARKTIDU

Tato plavba vám ukáže vše podstatné z bílého 
kontinentu. Čeká Vás mnoho zážitků z pozorování 
neuvěřitelně působivé přírody, z koupání v horkých 
pramenech nebo ze sledování zvířecího safari na 
ostrově King George. Díky speciálně upraveným člunům 
Zodiak budete mít příležitost až k dvěma vyloděním za 
den. Mezi působivými ledovci a fjordy si budete užívat 
společnost mořských ptáků, tučňáků, tuleňů a velryb.

Proč vybrat tento zájezd:
*spousta krásných výletů v ceně *osobní zkušenost s da-
nými lokalitami *plná penze v ceně * životní dobrodruž-
ství

Lokality:
Ushuaia – nalodění se, Jižní Shetlandské ostrovy – horké 
prameny a zvířecí safari, Antarktida – bílý kontinent, Dra-
keova pasáž – pozorování velryb

Ostatní informace:
Zájezd je s AJ průvodcem a koná se od listopadu do 
března, délka zájezdu/plavby je 10 dnů, cena bez lete-
nek. Nabízíme také ve verzi s českým průvodcem, kom-
pletní zájezd od 234.990 Kč.

cena od 127 990  Kč



ASIE
Asie je kontinent plný kontrastů, který Vás nadchne svou 
kulturní rozmanitostí, bohatou historií a skvělou kuchyní.  
K tomu přičtěte přírodní krásy a nespočet úžasných plážových 
destinací a už jen přemýšlejte, do které země se vydáte.

Top lokality: Obrovská přírodní a kulturní rozmanitost JV Asie
  Chladná krása horských velikánů v Nepálu
  Exotika Orientu ve Střední Asii a na Blízkém východě
  Křehká příroda Sumatry a Bornea
  Hypermoderní budovy Singapuru, Tokia a Šanghaje
  Nádherné pláže Thajska, Šrí Lanky a Malediv

Počasí a kdy cestovat:
Pro svoji velikost a různorodost nelze v Asii obecně říci, která roční 
doba je ideální pro cestování. Počasí je totiž v jednotlivých zemích 
rozdílné a liší se i v rámci regionů samotných zemí. Asie je celoroční 
destinace, kde se dá vždy vybrat místo, kam se v daný měsíc vydat. 
Rádi Vám poradíme ideální čas pro Vaši dovolenou.

Naše nabídka:
Asii nově nabízíme v celé její pestrosti, od západu až po nejzazší 
Dálný východ. Od klasického poznávání, přes autentické a přírodní 
cesty až po gastronomické zájezdy. Specializujeme se především 
na poznávací zájezdy s možností prodloužení u moře. Nabízíme také 
skupinové zájezdy s anglickým či českým průvodcem – zejména do 
kulturně bohatých zemí, nebo u specializovaných cest, kde průvodce 
přináší vysokou „přidanou hodnotu“. Zájezdy s českým průvodcem 
jsou pořádány v menších skupinkách, umožňujících komfortní 
poznávání. Cesty do Asie si tedy určitě užijete a vychutnáte. Mezi 
nejprodávanější země patří Vietnam a Thajsko, naše nabídka je ale 
o mnoho bohatší. Úžasné zážitky slibuje chaotická a úžasná Indie, 
nesmírně rozmanitá Indonésie, nebo málo navštěvované země 
střední Asie. Pestrou mozaiku zážitků nabízí i exotický Blízký východ  
a přátelský region Kavkazu. Všechny zájezdy mohou být upraveny 
na míru, sami si můžete zvolit termín zájezdu, jeho zaměření a úroveň 
hotelů, od 3* až po 5* hotely. Nemusíte se bát kulturních odlišností,  
u všech typů cest o Vás bude postaráno od začátku do konce.



TO NEJLEPŠÍ Z GRUZIE A ARMÉNIE ÍRÁN – VELKÁ CESTA S ČP DUBAJ LETEM SVĚTEM

cena od 45 990 Kč cena od 48 990 Kč cena od 29 990 Kč

Dvě země, ležící jako skryté perly na úpatí Kavkazu. 
Země nesmírně pestré, pohostinné a přímo pulzující 
neutuchající energií. Charakter krajiny se hodně liší – 
vedle chladné krásy horských velikánů v gruzínských 
horách rozlehlé nížiny Arménie. Co se ale nemění je 
charakter místních, kteří si rozhodně si získají srdce 
každého příchozího. S hrdostí vítají návštěvníky z celého 
světa a s otevřenou náručí hostí jako členy vlastní rodiny. 
Přidejte řadu nádherných památek, krásnou přírodu  
a fantastickou kuchyni a recept na báječnou dovolenou 
je hotov. Krásy Kavkazu již čekají!

Proč vybrat tento zájezd: 
*nejzajímavější historická a přírodní místa Gruzie a Armé-
nie *strhující krása hor v oblasti Kazbegu *starobylé kos-
tely a kláštery v Gruzii i Arménii *legendární pohostinnost 
obou národů, fantastické víno a gastronomie

Lokality: 
Tbilisi – Gori – Uplisciche – Kazbeg – Mccheta – Haghpat 
– Sevan – Jerevan – Ečmiadzin – Garni – Geghard – Chor 
Virap 

Ostatní informace: 
Zájezd s anglicky nebo rusky mluvícím průvodcem. Jaro 
a podzim. 12 dní, v ceně letenky a degustace.

Starobylá Persie s nádhernými památkami, bohatou 
kulturou a hrdými obyvateli? Nebo „země osy zla“, 
zpátečnická země ohrožující bezpečnost svých 
sousedů? Možná trochu obojího, žádný obraz ale není 
černobílý. Během této cesty si uděláte obrázek sami – 
mozaika vjemů bude jistě pestrá, jako tato fascinující 
orientální země sama. Navštívíte životem pulzující 
Teherán, starobylý Isfahán i Šíráz a vydáte se – alespoň 
na krátko, do pouště Lút. A kdo ví, možná Vás krása 
Blízkého východu oslní natolik, že příště se vypravíte na 
jiná místa, která tento fascinující region nabízí. 

Proč vybrat tento zájezd: 
*nejzajímavější historická místa Íránu *relativně málo 
navštěvovaná země, nabízející autentické zážitky 
*monumentální Persepolis, zdobná krása mešit  
a paláců* 

Lokality: 
Teherán – Isfahán – Šíráz – Kermán – Persepolis – Jazd – Kášán

Ostatní informace: 
Zájezd s českým průvodcem, nebo individuálně. Jaro  
a podzim. 14 dní, v ceně letenky a vstupy. 

Dubaj – málokteré místo na světě má takový zvuk a 
jméno, jako tato perla Blízkého východu. Výkladní skříň 
islámu, překypující bohatstvím, luxusem a také místo, kde 
je v kurzu mít vše „nej“ – nejvyšší, nejdražší, nejluxusnější. 
Za touto trošku megalomanskou tváří se ale stále skrývá 
skromnější Dubaj, staré město dosud vonící kořením, krčící 
se ve stínu nové Dubaje s hypermoderními stavbami 
a vším luxusem. A vedle zajímavostí města samotného 
jsou vždy nedaleko příjemné pláže ke koupání a pouště 
přímo vyzývající k výletům. 

Proč vybrat tento zájezd: 
*nejzajímavější místa Dubaje *let pohodlným přímým 
letem z Prahy *pouštní safari v ceně *možnost změny 
standardu ubytování nebo prodloužení dle přání klienta

Lokality: 
Dubaj

Ostatní informace: 
Zájezd s anglickým průvodcem. Celoročně. 5 dní,  
V ceně letenky a vstupy, přímým letem z Prahy, možnost 
vyššího standardu ubytování a prodloužení dle přání 
klienta. 



TO NEJLEPŠÍ ZE ŠRÍ LANKY A MALEDIV UZBEKISTÁN – VELKÁ CESTA S ČP TO NEJLEPŠÍ Z INDIE A NEPÁLU S ČP

cena od 62 990 Kč cena od 55 990 Kč cena od 64 990 Kč

Dvě úžasné destinace, zářící z modři Indického oceánu. 
Šrí Lanka – ostrov bohaté kultury a historie, malebných 
čajových plantáží a krásných národních parků s 
množstvím exotických zvířat. Ostrov vonící kořením 
a všudypřítomnou tropickou přírodou a země, kde 
lahodné karí a silný černý čaj není nikdy daleko. A 
Maledivy – pokud existuje tropický ráj, pak jsou zcela jistě 
jedním z horkých kandidátů na tento titul. Řada ostrovů, 
ostrůvků a atolů, jako stvořených k lenošení je jedním 
z prvních pohledů z letadla, které se návštěvníkovi při 
příletu naskytnou. A setkání s realitou těchto exotických 
ostrovů pak rozhodně není o nic horší. 

Proč vybrat tento zájezd: 
*malebné čajové plantáže Šrí Lanky *národní parky 
plné zvěře – sloni, ale třeba i vzácní levharti *odpočinek  
u modravého moře Malediv

Lokality: 
Kolombo – Pinnevala – Sígirija – Polonnaruwa – Kandy – 
Nuvara Elija – NP Udavalave –Maledivy

Ostatní informace: 
Zájezd s anglickým průvodcem, Maledivy individuálně. 
Celoročně. 16 dní, v ceně letenky, vstupy a transfery. 

Střední Asie – region mnohými považovaný za nepříliš 
rozvinutý kout světa, poznamenaný někdejší přítomností 
SSSR…ovšem rozhodně neprávem! Na místech dnešních 
„stánů“ vzkvétaly historické civilizace a mocné říše již od 
nepaměti. Země legendární Hedvábné stezky a kultury 
známé svou pohostinností a hrdostí. Během této zážitky 
nabité cesty navštívíte nejzajímavější historická místa 
Uzbekistánu – nádherný Samarkand, příjemnou Bucharu 
a dodnes mocně opevněnou Chivu, ležící až na samé 
výspě civilizovaného světa. A samozřejmě ochutnáte  
i zdejší kuchyni – legendární plov jež má přinášet mužům 
sílu, voňavé šašliky, či křupavý uzbecký chléb. 

Proč vybrat tento zájezd: 
*nejzajímavější historická místa Uzbekistánu *všudypří-
tomná vyhlášená pohostinnost místních obyvatel *krása 
historických měst, ale i uzbecký venkov 

Lokality: 
Taškent – Samarkand – Buchara – Chiva – Kokand – 
Ferganské údolí

Ostatní informace: 
Zájezd s českým průvodcem, nebo individuálně. Jaro  
a podzim. 11 dní, v ceně letenky, vstupy a polopenze. 

Indie a Nepál – země tak blízké, a přesto tak rozdílné. 
Na jedné straně chaotická a lidnatá Indie s nádhernými 
památkami a na druhé straně chladná krása horských 
obrů. A přesto, je toho mnoho, co mají obě země 
společného – úžasné památky, pestrou přírodu, 
fascinující obyvatele mnoha etnik a třeba i skvělou 
kuchyni, vonící kořením. Během této zážitky nabité cesty 
okusíte krásy obou zemí a jistě bude těžké rozhodnout, 
která z nich je krásnější. Ať už Vás ale osloví více krása 
nepálských hor, nebo každodenní život přelidněné Indie, 
jistě se bude jednat o cestu, na kterou se nezapomíná.

Proč vybrat tento zájezd: 
*nejzajímavější historická místa severní Indie *starobylé 
Káthmandú a Varánasí *krása historických měst, ale  
i zdejší venkov

Lokality: 
Dillí – Džajpur – Ágra – Varánasí – Pókhara – Káthmandú

Ostatní informace: 
Zájezd s českým průvodcem, nebo individuálně. Jaro  
a podzim. 16 dní, v ceně letenky a vstupy. 



TO NEJLEPŠÍ Z INDIE A NEPÁLU S ČP JIŽNÍ THAJSKO POHODOVĚ VŠECHNY CHUTĚ VIETNAMU S ČP BALI – KULTURA OSTROVA BOHŮ S ČP

cena od 62 990 Kč cena od 55 990 Kč cena od 49 990 Kč

Thajsko – nádherná země krásných památek, barvitých 
buddhistických chrámů, pestré tropické přírody, 
úžasného jídla a malebných pláží. Stálice na seznamu 
cestovatelů již po celé dekády, a to zcela zaslouženě. 
Země úsměvů, jak bývá Thajsku také přezdíváno, nabízí 
velice příjemný zážitek pro každého – na své si přijdou 
milovníci kultury, jídla, přírody, pláží…a to obvykle 
během jediné cesty. Během této cesty navštívíte 
životem kypící thajskou metropoli Bangkok a pak už 
vyrazíte na pohodový thajský jih, kde si do sytosti užijete 
zdejších krásných pláží a národních parků – mořských 
i těch pokrytých bohatou tropickou džunglí. Program 
je záměrně spíše odpočinkový, s dostatkem času 
vychutnat si thajskou pohodu a načerpat nové síly. 

Proč vybrat tento zájezd: 
*nejzajímavější přírodní místa jižního Thajska *životem 
kypící Bangkok, plovoucí trhy *úžasná thajská kuchyně
*pohodový, spíše odpočinkový program

Lokality: 
Bangkok – Koh Samui – NP Ang Thong – NP Khao Sok – 
Krabi

Ostatní informace: 
Zájezd s anglickým průvodcem. Zima a jaro. 15 dní,  
v ceně – letenky a vstupy. 

Vietnam – země těžce zkoušená během četných válek, 
jež zde zanechaly nesmazatelné stopy…na krajině  
i na duších lidí. Ale také země s velmi bohatou historií, 
fascinující kulturou a nádhernou přírodou, země která 
se vždy znovu jako fénix obnovila z popela předchozí 
katastrofy. Za samostatnou návštěvu rozhodně stojí  
i zdejší vynikající kuchyně, jež si postupně získala světový 
věhlas pro svou unikátní chuť, použití nejčerstvějších 
surovin, a i různorodost napříč Vietnamem. Kuchyně 
Vietnamu je rozdílná, jako země sama – tradiční, výrazná 
a výživná na severu, rafinovaná a vytříbená v centrální 
části země a hravá a vonící bohatostí koření a plodů 
tropického jihu. Bez výjimky ale vždy plná exotických 
chutí a vůní, stejně jako Vietnam sám. 

Proč vybrat tento zájezd: 
*starobylá Hanoj, majestátní Hue a hektický Saigon 
*fascinující zátoka Halong s tisíci krasových homolí  
*pestrá paleta chutí a vůní zdejší famózní kuchyně

Lokality: 
Hanoj – Halong – Hue – Hoi An – Saigon

Ostatní informace: 
Zájezd s českým průvodcem, případně individuálně. 
Podzim až jaro. 12 dní, v ceně – letenky, vstupy  
a degustační polopenze.

Indonésie, fascinující země kopírující jako náhrdelník 
perel svými ostrovy a ostrůvky rovník. A i v takto 
rozmanitém koutu světa má málokterý ostrov tak 
vyhlášené jméno jako právě Bali. Na relativně malé 
rozloze nabízí vše, co si srdce cestovatele může přát – 
nádherné památky a kulturní tradice, tyrkysově zelená 
rýžová políčka, všudypřítomnou pestrou tropickou 
přírodu, výbornou kuchyni a možnost odpočinku  
u moře. Během této cesty budete mít možnost poznávat 
krásy a kulturu toho zajímavého ostrova ze všech stran, 
do hloubky. Během lekce vaření, nebo při přípravě 
každodenních obětin bohům a duchům. Vedle zdejších 
bohatých kulturních tradic ale nevynecháte ani zdejší 
pláže a alespoň na okamžik zapomenete na hektické 
tempo běžného života. 

Proč vybrat tento zájezd: 
*vyrovnaná kombinace relaxace a poznávání *kultura 
Bali poznávaná do hloubky *odpočinek na pláži na 
začátku i na konci programu

Lokality: 
Sanur – Ubud – Seminyak

Ostatní informace: 
Zájezd s českým průvodcem, případně individuálně. 
Duben–říjen. 14 dní, v ceně letenky a vstupy.



AFRIKA
TO NEJLEPŠÍ Z MAROKA S ČP

cena od 46 990 Kč

Navzdory nepříliš velké vzdálenosti od nás je Maroko 
ryzí exotikou. Země starobylých královských měst, 
křivolakých uliček, místo vonící kořením a mátovým 
čajem. Místo neuvěřitelně pestré svou historií, oplývající 
nádhernou přírodou vysokých hor a solí vonících 
pobřežních oblastí, země kde obývaná úrodná krajina 
severní Afriky přechází v největší poušť naší planety, 
Saharu. Země lahodné kuchyně, v níž se jako v zemi 
samotné spojuje a mísí vlivy mnoha kultur. To vše, a ještě 
mnohem více je Maroko, klenot severní Afriky. 

Proč vybrat tento zájezd: 
*nejzajímavější historická a přírodní místa Maroka* 
dechberoucí krása pouště i marockých hor * křivolaké 
uličky „medín“ – starých čtvrtí měst* 

Lokality: 
Casablanca – Chefchaouen – Fes – Merzouga – Ait 
Benhaddou – Essaouira – Marrákeš

Ostatní informace: 
Zájezd s českým průvodcem, případně lze i individuálně. 
Jaro a podzim. 15 dní, v ceně letenky a vstupy.

TANZÁNIE A ZANZIBAR

cena od 98 990 Kč

Tanzánie – země nádherných národních parků, ale 
také bělostných písčitých pláží u teplých vod Indického 
oceánu. Čeká vás cesta po nejlepších národních 
parcích Tanzánie, z nichž některé patří mezi vůbec 
nejznámější národní parky světa. Během poznávací části 
cesty uvidíte a zažijete to nejkrásnější, co zdejší slavné 
parky nabízejí – malebné travnaté pláně Serengeti 
se stády zvěře, dechberoucí pohledy do dna kráteru 
Ngorongoro, nebo přírodu v okolí řeky Tarangire. Poté 
se vydáte na ostrov Zanzibar, perlu Indického oceánu, 
kde vás čeká lenošení na jeho písčitých plážích. 

Proč vybrat tento zájezd: 
*nejlepší národní parky severu Tanzánie *safari na 
jedněch z nejkrásnějších míst světa *po poznávací části 
odpočinek na bělostných plážích ostrova Zanzibar 

Lokality: 
Arusha – NP Tarangire – NP Lake Manyara – NP Serengeti 
– NP Ngorongoro – Zanzibar

Ostatní informace: 
Zájezd s anglickým průvodcem, Zanzibar lze také  
individuálně. Celoročně, nejlépe červen-březen. 14 
dní, v ceně letenky, vstupy a stravování během safari. 
Možnost prodloužení pobytu na Zanzibaru dle přání 
klienta.

Malebné savany a vyhlášené národní parky, ale také pyramidy, prastaré kostely, vinice, nebo bělostné 
pláže u tyrkysově modrého moře. To vše, a ještě mnohem víc nabízí Afrika, „černý kontinent“, který je ve 
skutečnosti velmi barevný a pestrý. Nabízí úplně jinou tvář na muslimském severu, v „pravé“ černé Africe 
poblíž rovníku, rozmanité jižní Africe, nebo na malebných plážích ostrovů východní Afriky. 



JAR – VELKÁ CESTA S ČP

cena od 79 990 Kč

Rozeklané hory, ale i laskavé savany s národními parky 
plnými exotické zvěře. Sloni, lvi, ale třeba i tučňáci  
a velryby. Města pulzující životem, ale i zapadlé 
vesničky obklopené vinicemi, kde se vyrábějí světová 
vína Málokterá země světa se může pochlubit takovou 
pestrostí přírody, takovou bohatostí etnik a rozdílných 
kultur, jako právě Jihoafrická republika. Ne nadarmo se 
jí přezdívá „Svět v jedné zemi“. Během této cesty napříč 
Jihoafrickou republikou si užijete to nejzajímavější, co 
tato nádherná a fascinující země nabízí. 

Proč vybrat tento zájezd: 
*vyrovnaná kombinace poznávání přírody, kultury i místní 
gastronomie *nejkrásnější místa Jihoafrické republiky 
*JAR od východu k západu, regiony nabízející velmi 
odlišný zážitek *všechny vstupy, výlety a degustace již  
v základní ceně

Lokality: 
Johannesburg – NP Kruger – St. Lucia – Durban – NP 
Tsitsikamma – Stellenbosch – Kapské město

Ostatní informace: 
Zájezd s českým průvodcem, nebo individuálně. 
Celoroční možnost konání. 16 dní, v ceně letenky, vstupy 
a degustace místních vín.

PŘÍRODNÍ KRÁSY MADAGASKARU TO NEJLEPŠÍ Z KENI S ČP

cena od 79 990 Kč cena od 79 990 Kč

Madagaskar – místo naprosto odlišné od všech ostatních 
afrických zemí. Ostrov někdy také označovaný jako 
„Sedmý kontinent“ je světem sám pro sebe. Díky jeho 
izolaci se zde zachovala unikátní flóra a fauna, se kterou 
se nikde jinde na světě nesetkáte. Madagaskar je také 
dodnes relativně málo navštěvované místo s vysokou 
mírou autenticity. Během cesty za krásami středního 
Madagaskaru navštívíte nejzajímavější parky, budete 
poznávat bohatost místní kultury a na závěr si i krátce 
oddechnete na zdejších písčitých plážích. Vydejte se  
s námi na Mafagaskar!

Proč vybrat tento zájezd: 
*vyrovnaná kombinace poznávání přírody a kultury 
*nejkrásnější místa středního Madagaskaru *po 
poznávací části čas na krátký odpočinek na pláži 
*všechny vstupy a výlety již v základní ceně 

Lokality: 
Antananarivo – NP Ranomafana – Tanala – rezervace 
Anja – Fianarantsoa – Baobab Avenue – Morondava

Ostatní informace: 
Zájezd s anglickým průvodcem. Duben-listopad. 16 dní, 
v ceně letenky, vstupy a permity do NP.

Keňa – už jen to samotné jméno voní exotikou! Jeden 
z nejznámějších a návštěvníkům nejpřívětivějších států 
Afriky otvírá svou pohostinnou náruč cestovatelům  
z celého světa již celé dekády. Domov hrdých Masajů, 
nádherné národní parky plné zvěře a písčité pláže 
u Indického oceánu, kde je možno vydechnout na 
prohřátém písku za šumění teplého moře. Poznávání 
nejlepších parků a poté oddech na písčitých plážích 
poblíž Mombasy, než vás opět pohltí každodenní 
realita, na niž je v této krásné africké zemi tak snadné 
zapomenout. 

Proč vybrat tento zájezd: 
*příjemná kombinace poznávání přírody a odpočinku  
u moře *nejkrásnější národní parky Keni *pravé africké 
zvířecí safari *cesta ideální pro první setkání s Afrikou

Lokality: 
Nairobi – NP Masai Mara – Lake Elementaita – NP 
Amboseli – NP Tsavo West – Mombasa

Ostatní informace: 
Zájezd s českým průvodcem, nebo individuálně. 
Celoročně, nejlépe červen-březen. 13 dní, v ceně 
letenky, vstupy a stravování během safari.



AZORY A MADEIRA

EVROPA
ISLAND AUTEM

Island je země nejen gejzírů a vulkánů, ale i ledovco-
vých jezer a množství zvířat. Zveme vás na úžasné dob-
rodružství, které budete tvořit vy sami. S pečlivě zpra-
covaným manuálem vyrazíte autem a projedete celý 
ostrov. Spát bude v pěkném 3* motelu či hotelu. Minout 
byste neměli velryby nebo koupání v termálních prame-
nech. Island je čarokrásný svou přírodou, lidmi i kulturou. 
Pojeďte se přesvědčit sami!

Proč vybrat tento zájezd:
*zájezd pro milovníky přírody *projeďte si Island vlastním 
tempem zajištěným autem *vodopády, fjordy, termály 
či velryby

Lokality:
Reykjavík, Þingvellir, Geysir, Skógafoss, Jökulsár-
lón, Seyðisfjörður, Mývatn, Hofsós, Arnarstapi

Ostatní informace:
Individuální zájezd typu self drive, délka zájezdu: 11 dní, 
může být upraveno na míru, letenky v ceně. Zájezd na 
Island nabízíme i ve verzi skupinové s českým průvod-
cem. 

cena od 49 990 Kč

Azory, sopečné ostrovy nacházející se uprostřed Atlan-
tiku, jsou jedním z mála nedotčených rájů na světě. V 
okolních vodách se prohání 26 různých druhů delfínů  
a velryb, což je téměř třetina všech známých druhů. 
Pojďte si užít tuto jedinečnou destinaci. Čekají Vás nád-
herná jezera, písečné pláže, vysoké hory, zelené pláně 
a modrý oceán. Můžete se vydat na pěší túru, koupat 
se v termálních vodách či ochutnat speciální pokrm 
vařený 12 hodin v sopečné půdě. Tento zájezd lze pro-
dloužit o Madeiru.

Proč vybrat tento zájezd:
*cestování pronajatým autem po Azorských ostrovech 
*krásná příroda a skvělé možnosti trekování *plavby za 
pozorováním delfínů a velryb

Lokality:
Portugalsko – Azorské ostrovy, Sete Cidades – jezero  
v kráteru sopky, Porta Formoso – čajové plantáže

Ostatní informace:
Zájezd je individuální a koná se celoročně, délka zájez-
du: 7 dnů, letenky v ceně. Nabízíme i kombinaci s Ma-
deirou anebo zájezd na Madeiru samostatně a také ve 
verzi s českým průvodcem.

cena od 23 490 Kč

V Evropě jsme doma a i zdenajdeme exotické destinace, a na ty se zaměřujeme. Na míru Vám připravíme 
zájezdy a dovolené na portugalskou Madeiru či Azory, španělské Kanárské ostrovy či Malorku, italskou 
Sardínii či Sicílii, poznávačku do Turecka nebo na Island. Nově i zájezdy s českým průvodcem.

AZORY A MADEIRA



CESTY KOLEM SVĚTA

CESTA KOLEM SVĚTA ZA 33 DNÍ S ČP

Pokračování naší první cesty zaměřené hlavně na Asii, 
Afriku, exotické ostrovy a Mexiko. Za relativně krátkou 
dobu navštívíte 9 opravdu atraktivních zemí. Důraz je 
kladen na přírodu, památky a kulturu. Na této cestě za-
žijete několik divů světa, dále také zvířecí safari v Africe, 
rozličnosti Vietnamu, vyhlášený chrámový komplex An-
gkor Wat v Kambodži, Velkou čínskou zeď, mayské pyra-
midy v Mexiku nebo třeba fascinující kulturu Japonska. 
To vše doplněno o okouzlující pláže Malediv či Mexika. 

Proč vybrat tento zájezd:
*malá skupinka již od 4 osob *cesta kolem světa již za 
33 dní *9 zemí a 3 kontinenty *bohatý program, výlety  
a aktivity již v ceně *zkušený a pohodový český průvodce

Lokality:
JAR (Kapské Město, Stolová hora, Mys Dobré naděje),  
Maledivy, Singapur, Vietnam (Ho Chi Minh), Kambodža 
(Siem Reap, Angkor Wat), Thajsko (Bangkok), Čína (Peking,  
Zakázané město, Velká čínská zeď), Japonsko (Tokio, 
Fudži), Mexiko (Cancun, Chichen Itza, Coba, Tulum)

Ostatní informace:
Zájezd s českým průvodcem, termín březen/duben, dél-
ka zájezdu: 33 dní. Všechny letenky v ceně, komplexní 
péče naší CK. Nabízíme i další individuální cesty kolem 
světa na míru.

cena 299 990 Kč

Jsme specialisté na cesty kolem světa. Plánujete životní dobrodružství? U nás si vybere každý, nabízíme 
zájezdy s českým průvodcem, stejně jako individuelní cesty na míru. Ty nejlepší destinace světa, osobní 
znalost a komplexní servis a péče na cestách. To nejlepší z celého světa v jedné dovolené!

CESTA KOLEM SVĚTA ZA 40 DNÍ S ČP

Opravdová cesta kolem světa s českým průvodcem. 
Zkušený průvodce a hlavně malá skupinka. Skvělé výlety 
v ceně a k tomu komfort pěkných 3* hotelů.  Budete mít 
šanci nahlédnout do života mnoha národů, počínaje 
večeří z pravé thajské kuchyně, snídaní v jedné z mnoha 
kaváren v Sydney, piknikem na Novém Zélandu, kávou 
na Bora Bora, obědem u Grand kaňonu, svačinkou na 
Machu Picchu, odpočinkem na Velikonočním ostrově a 
vše završíte koktejlem v Rio de Janeiro.

Proč vybrat tento zájezd:
*malá skupinka již od 6 osob *jen 27 dní dovolené  
*8 států a 3 kontinenty *bohatý program, výlety a aktivity 
již v ceně *zkušený a pohodový český průvodce

Lokality:
Thajsko (Bangkok), Austrálie (Sydney, Cairns), Nový 
Zéland, Tahiti (Bora Bora), USA (Los Angeles, Grand 
Canyon, Las Vegas), Peru (Lima, Cusco, Machu Picchu), 
Chile (Santiago) – Velikonoční ostrov, Brazílie (Rio de 
Janeiro)

Ostatní informace:
Úžasný zájezd s českým průvodcem, termín jaro  
a podzim, délka zájezdu: 40 dní. Všechny letenky  
v ceně, komplexní péče naší CK. Zájezd je nabízen také 
v individuální verzi na míru.

cena 350 000 Kč



 dovolená-na-přání s.r.o.  |  Za Úvozem 788, 76001 Zlín  |  info@vivatravel.cz  |  +420 571 570 065

www.vivatravel.cz www.viva-australie.cz www.viva-amerika.cz www.viva-asie.cz


